КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 14.09.2021г                                   с.Еловка                                     № 8-27р

  О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности муниципального образования
 Балахтинский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Еловский сельсовет Балахтинского район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества

       Руководствуясь законом Красноярского края от 26.05.2009г. №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», п.3 ст.14 Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Еловский сельский Совет депутатов
	РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования  Балахтинский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования Еловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению № 1.
2. Принять в собственность муниципального образования Еловский сельсовет Балахтинского район Красноярского края имущество согласно приложению № 1.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии бюджету, финансам и налогам Метелкину Александру Вячеславовну.
        4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                      В.А. Казанцев

Глава Еловского сельсовета                                                   И.М. Калинин

Приложение №1 к решению
                                                                                                 Еловского сельского Совета
                                                                                                  депутатов
                                                                                                  от 14.09.2021г.   № 8-27р
[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из  муниципальной собственности муниципального образования  Балахтинский район Красноярского края в муниципальную
собственность муниципального образования Еловский сельсовет Балахтинского района Красноярского края  в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Полное
наименование предприятия, учреждения,  наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества  по состоянию на 14.09.2021г (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Основание возникновения  права муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование  Еловский сельсовет,
 автомобиль легковой
	Красноярский край, Балахтинский район,
с.Еловка,
ул. Нова, д.13

	366,0
	Транспортное средство
	Идентификационный номер (VIN) – ХТТ31519580560402, марка, модель УАЗ-315195, год выпуска ТС – 2008, модель, № двигателя *409040*83062757*, шасси (рама) № 31510080511909, кузов (кабина, прицеп) №31519580005989, цвет кузова (кабины, прицепа) хаки.
	Решение Балахтинского районного Совета депутатов №8-73р от 07.07.2019г.